*Parmae, ex officina Erasmi Viothi, 1590.*

2° : ff. 207

Bambi-Conigliello 275 CRSS V.223 EDIT16 A.1922 Osler (MPI-16) 1561 Shaaber P.72  
D.1.129(2)

1004. PARMA

Subtilissimae declarationes et annotationes ad omnia statuta tam civilia quam criminalia  
et mixta et praecipue Parmensia ... per quas sigillatim et perfecte quaeque statutorum  
materiae dilucidantur ... editae per praeclarissimos iureconsultos DD. Bartholomaeum  
a Prato, Vincentium Blondum, Iacobum Carpesanum, Ludovicum Zandemariam,

Antonium Cantellum et Innocentium Blondum et novissime a ... Ioanne Antonio Bosello collectae multisque additionibus illustratae ... nunc denuo recognitae, emendatae et in hac secunda editione locupletatae et auctae.

*Parmae, ex officina Erasmi Viothi, 1599.*

2° : ff. 207

Note: The colophon date has been altered from M.D.LXXXX. to M.D.LXXXIX. by stamping in.

CRSS V.223-24

D.1.477

1005. PARUTA, Paolo

Discorsi politici di Paolo Paruta ... nei quali si considerano diversi fatti illustri e memorabili di principi e di repubbliche antiche e moderne, divisi in due libri. Aggiuntovi nel fine un suo soliloquio, nelquale l'autore fa un breve essame di tutto il corso della sua vita ...

*Venetia, appresso Domenico Nicolini, 1599.*

4° : ff. 12, pp. 13-636, 21

Adams P.363 BL.STC.(It) 491 NLS.STC 279 Soltész P.123

F.C.A. 156

1006. PASCHALIUS, Carolus

Legatus. Opus ... distinctum in capita septem et septuaginta. Accessit Graecarum dictionum interpretatio ...

*Rothomagi, apud Raphaelem Parvivallium, 1598.*

8° : pp. 539

Adams P.368 BL.STC.(Fr) 340

F.C.A. 159

1007. PASETHUS, Prosper

Consilia seu responsa ... nunc primum in lucem edita ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1575.*

2° : ff. 198

Gentilini 450 Moranti 2467 Pazzaglini-Hawks P-28 : R-56 (sub.) Rocchi 1518 Sapori 2244

C.3.920

C.4.401

1008. PAULUS DE CASTRO

Avenionicae in Digest. vetus ac novum paelectiones sanequam doctae, in quibus ita veteranum egit ut non paucis quae iuvenili calore ac tumultuarie in prioribus, Senensibus s. et Patavi., effuderat emendatis, absolutiss. opus reddiderit et sine quibus vix priores subsistere queant ...

*Lugduni, < Senneton fratres >, 1544.*

2° : ff. 94

Note: Colophon dated: 8 July 1544. The privilege is granted to Dominicus a Portonariis.

Adams C.994 Baudrier VII.398-400 IA 133.844-45 Rocchi 484  
C.2.398

1009. PAULUS DE CASTRO [1]

In primam Digesti veteris partem Patavinae paelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quam doctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditiae. Accedunt his cuiuspia iuris cultoris egregie docti observationes ...

*Lugduni, ad candardis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Sennetoniorum fratribus impensis), 1548.*

2° : ff. 226

Adams C.995 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485  
C.2.401

1010. PAULUS DE CASTRO [2]

In secundam Digesti veteris partem Patavinae paelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quamdoctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditiae. Accedunt his cuiuspia iuris cultoris egregie docti observationes ...

*Lugduni, ad candardis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, 1548.*

2° : ff. 174

Adams C.995 IA 133.848 Rocchi 485  
C.2.402

1011. PAULUS DE CASTRO [3]

In primam Infortiati partem Patavinae paelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quam doctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditiae. Adiecimus rursus eiusdem auctarium velut repetitiones aliquot necdum in publicum datas ...

*Lugduni, ad candardis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Sennetoniorum fratribus impensis), 1548.*

2° : ff. 153

Adams C.1007 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485  
C.2.405

1012. PAULUS DE CASTRO [4]

In secundam Infortiati partem Patavinae paelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quam doctiss. annotationibus illustratae et ad

vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditae. Accedunt his cuiuspiam iuris cultoris egregie docti observationes ...

*Lugduni, ad cendentis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Senetoniorum fratrum impensis), 1548.*

2° : ff. 165

Adams C.1007 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485

C.2.406

#### 1013. PAULUS DE CASTRO [5]

In primam Digesti novi partem Patavinae paelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quam doctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditae. Accedunt his cuiuspiam iuris cultoris egregie docti observationes ...

*Lugduni, ad cendentis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Senetoniorum fratrum impensis), 1548.*

2° : ff. 116

Adams C.1002 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485

C.2.403

#### 1014. PAULUS DE CASTRO [6]

In secundam Digesti novi partem Patavinae paelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quamdoctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditae. Accedunt his cuiuspiam iuris cultoris egregie docti observationes ...

*Lugduni, ad cendentis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Senetoniorum fratrum impensis), 1548.*

2° : ff. 138

Adams C.1002 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485

C.2.404

#### 1015. PAULUS DE CASTRO [7]

In primam Codicis partem Patavinae paelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quamdoctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditae. Accedunt his cuiuspiam iuris cultoris egregie docti observationes ...

*Lugduni, ad cendentis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Senetoniorum fratrum impensis), 1548.*

2° : ff. 285

Adams C.989 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485  
C.2.407

1016. PAULUS DE CASTRO [8]

In secundam Codicis partem Patavinae paelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quam doctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditiae. Accedunt his cuiuspia iuris cultoris egregie docti observationes ...

*Lugduni, ad candardis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Senetoniorum fratum impensis), 1548.*

2° : ff. 184

Adams C.989 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485  
C.2.408

1017. PAULUS DE CASTRO [9]

Index Pauli Castrensis ... in quo praecipuae tum res tum sententiae non solum repetitio-  
num hactenus in lucem emissarum verumetiam paelectionum recens additarum lucido  
sunt ordine digestae ac numeris praefixis eleganter distinctae, postque omnes editiones  
nuper et auctiores et castigationes redditiae ...

*Lugduni, ad candardis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, 1548.*